18 มิถุนายน 2530 ได้รับงบประมาณก่อสร้างบ้านพักครู แบบ สปช.301/26 ราคา 150,000 บาท 
(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) อาคารเรียนแบบ สปช.105/29 ขนาด   6 ห้องเรียน ราคา 817,700 บาท (แปด
แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

26 กันยายน  2533 ได้รับงบประมาณก่อสร้างอาคารเรียน แบบ สปช. 102/26  ราคา 768,000 
บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ขนาด  4  ห้องเรียน ได้รับงบประมาณสร้างถังน้ำฝน แบบ ฝ. 30 
พิเศษ ราคา 70,000  บาท  (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)  

28 ธันวาคม  2535  คำส่ังสำนักงานคณะกรรมการการประถมศึกษา จังหวัดเชียงราย  ท่ี  857/2535  
ย้ายและแต่งต้ังให้นายชาญณรงค์    พงษ์สุวรรค์ มาดำรงตำแหน่ง อาจารย์ใหญ่โรงเรียนแม่แอบวิทยา ได้รับ

[...]

แต่งต้ังข้าราชการครูให้นายกำพล   ไชยนันท์   ดำรงตำแหน่ง ผู้ช่วยอาจารย์ใหญ่โรงเรียน 
แม่แอบวิทยา   

ปี พ.ศ. 2537 ได้รับงบประมาณสร้างอาคารเรียนแบบ สปช. 105/29 ขนาด 5 ห้องเรียน ราคา  
2,126,000 บาท  (สองล้านหนึ่งแสนสองหม่ืนหกพันบาทถ้วน)  ส้วมแบบ สปจ. เชียงราย 601/37 ขนาด 2 
ห้อง ราคา 33,000  บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) อาคารเรียนแบบ สปจ.ชร. 101/37   ราคา 301,000  
บาท (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)  

ปี พ.ศ. 2538 ได้รับงบประมาณก่อสร้างบ้านพักครู แบบ สปจ.ชร.301/37 ราคา 304,400  บาท  
(สามแสนพันส่ีร้อยบาทถ้วน) จำนวน  2  หลัง 

ปี พ.ศ. 2540 ได้รับงบประมาณปรับปรุงห้องเรียนปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 1 ห้อง จำนวนเงิน 39,960 
บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกบาทถ้วน) งบประมาณจัดทำโรงเรียนให้เป็นปัจจุบัน จำนวนเงิน 90,000 
บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) งบประมาณปรับปรุงสภาพแวดล้อมภายในโรงเรียนตามโครงการพระราชดำริ โดย
ปรับปรุงสนามโรงเรียน 252,000  บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) งบประมาณค่าติดต้ังไฟฟ้าใน
อาคารเรียน แบบ สปช. 105/26  จำนวน  6  ห้อง อาคารเรียน สปช. 102/26  จำนวน 4 ห้อง และอาคาร
อเนกประสงค์ แบบ สปช. 203/29  งบประมาณ  57,000  บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) งบประมาณค่าเดิน
ท่อน้ำ ภายในโรงเรียน 29,700  บาท (สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ได้รับงบประมาณในการสร้าง
บ้านพักนักเรียนในโครงการเกษตรเพื่อชีวิต 1 หลัง 2 ห้องนอน 4 ห้องน้ำ  ช้ันเดียว  ราคา 196,000 บาท   
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

พ.ศ. 2542 ได้รับงบประมาณจาก สปช. ให้มาดำเนินการต่อเติมอาคารเรียน แบบ สปช. 105/29 
จำนวน  5 ห้องเรียน 

พ.ศ. 2543 ได้มีคำส่ัง สปช. ท่ี 245/2543 ให้นายวิจิตร   เกิ้งบุรี  มาดำรงตำแหน่ง ผู้อำนวยการ
โรงเรียนแม่แอบวิทยา และได้รับงบประมาณในการสร้างสนามวอลเลย์บอล  ราคา 85,000 บาท  (แปดหมื่น